
Elektronické regulátory hladiny vody

ELEKTROVENTIL

DO ODPADU

SCHÉMA INSTALACE VYROVNÁVACÍ NÁDRŽE

Z PŘELIVU BAZÉNU VODA ZE SÍTĚ

VODOMĚR

DO BAZÉNU

Z VÝPUSTI 
BAZÉNU

Signál maximální hladiny ve vyrovnávací nádobě pro sepnutí čerpacího zařízení.

Signál minimální hladiny v bazénu pro otevření elektroventilu k podpůrnému zásobování vodou.

Signál minimální hladiny ve vyrovnávací nádobě pro zastavení čerpacího zařízení.

Regulátor hladiny s jednou sondou

Regulátor hladiny vody v bazénu se sondou umístěnou ve skimmeru. Při minimální hladině sonda sepne 
a otevře elektroventil přívodu vody do bazénu. Při maximální hladině jej rozepne a zastaví plnění bazénu 
vodou. Rozdíl minimální a maximální hlídané hladiny 5 cm. Současně lze nastavit vypnutí filtračního čerpadla, 
pokud hrozí přisátí vzduchu ve skimmeru a jeho opětovné zapnutí při dosažení požadované hladiny. 
Dodávaná sonda typ SE 3 včetně kabelu 5 m. Řídicí jednotka v krabici z ABS plastu s polykarbonátovým 
víkem. El. krytí IP-55. Včetně hmoždinek a vrutů pro uchycení řídicí jednotky na zeď, elektroventilu 24 V, filtru 
se šikmým sedlem a plovákového spínače. Rozměry řídicí jednotky 220 x 200 x 150 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

RNS-2 1 2,5 0,02

280

Dávkování, automatické měření a regulace Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


